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Tegevusaruanne

TOMMI PLAY OÜ on spetsialiseerunud mängu,- spordi- ja vabaajarajatiste ehitusele üle Eesti.

Meie eesmärgiks on luua esteetiline, funktsionaalne ja turvaline keskkond vaba aja veetmiseks nii lastele kui ka täiskasvanutele. 

Ehitame mänguväljakuid, spordiväljakuid, välijõusaale, puitteid ja -terrasse, varjualuseid, piirdeaedu ja palju muud.

Kogu pakutav mänguinventar vastab  kehtivale avalike mänguväljakute ohutusstandardile EN1176:2008 ja sobib paigaldamiseks avalikele

mänguväljakutele.

Ettevõtte peamised tellijad on lasteaiad, koolid,omavalitsused ja ehittusettevõtted/arendajad.

Ettevõtte 2023 aasta käive oli 1 420 176 eurot ning majandusaasta kasumiks kujunes 51 522 eurot. 

2024 aastal planeeritakse müügikäibe kasvu nii Eestis kui eksporditurgudel.

Andrus Look                                                 Andrus Ottas

juhatuse liige                                               juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 992 352 1 119 052 2

Nõuded ja ettemaksed 32 616 21 457 3

Varud 87 471 98 350 4

Kokku käibevarad 1 112 439 1 238 859  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 374 511 97 875 6

Immateriaalsed põhivarad 154 356 7

Kokku põhivarad 374 665 98 231  

Kokku varad 1 487 104 1 337 090  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 34 292 5 027 9

Võlad ja ettemaksed 89 620 118 553 10

Kokku lühiajalised kohustised 123 912 123 580  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 116 936 18 776 9

Kokku pikaajalised kohustised 116 936 18 776  

Kokku kohustised 240 848 142 356  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 552 2 552 11

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 191 926 1 045 487  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 522 146 439  

Kokku omakapital 1 246 256 1 194 734  

Kokku kohustised ja omakapital 1 487 104 1 337 090  



5

Tommi Play OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 420 176 1 581 089 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -696 607 -758 990 13

Mitmesugused tegevuskulud -123 436 -116 780 14

Tööjõukulud -482 892 -504 282 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -52 790 -51 976 6;7

Muud ärikulud -2 939 -927 16

Ärikasum (kahjum) 61 512 148 134  

Intressitulud 5 0  

Intressikulud -9 195 -829 17

Muud finantstulud ja -kulud -800 -866 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 51 522 146 439  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 522 146 439  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tommi Play 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standarditega. Eesti

Finantsaruandluse Standardite  põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

OÜ Tommi Play liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud aastaaruande

näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standarditega.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid .

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varude allakhindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 630 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 630 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike
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inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    630

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ettevõtte põhikirjale moodustatakse peale majandusaruande kinnitamist kohustuslik reservkapital. Reservkapital

moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist,

kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali

suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas " Tingimuslikud kohustused ja varad".

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. OÜ

Tommi Play seotud osapoolteks on tegevjuhtkond ning omanikud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto ja sularaha kassas 984 910 1 110 931

Garantiihoius 7 442 8 121

Kokku raha 992 352 1 119 052
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 31 579 31 579  

Ostjatelt laekumata

arved
31 579 31 579  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
75 75 5

Ettemaksed 962 962  

Tulevaste perioodide

kulud
962 962  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 616 32 616  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 19 747 19 747  

Ostjatelt laekumata

arved
19 747 19 747  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
8 8 5

Ettemaksed 1 702 1 702  

Tulevaste perioodide

kulud
1 702 1 702  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 457 21 457  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 87 471 98 350

Kokku varud 87 471 98 350

Aruandeaastal varude allahindlusi ja mahakandmisi teostatud ei ole.
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 6

Käibemaks 0 11 954 0 13 405

Üksikisiku tulumaks 0 13 150 0 13 936

Sotsiaalmaks 0 23 207 0 24 935

Kohustuslik kogumispension 0 1 017 0 1 050

Töötuskindlustusmaksed 0 1 687 0 1 756

Ettemaksukonto jääk 75  8  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 75 51 015 8 55 088

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 288 114 56 571 344 685

Akumuleeritud kulum -200 188 -42 104 -242 292

Jääkmaksumus 87 926 14 467 102 393

  

Ostud ja parendused 46 182 1 074 47 256

Amortisatsioonikulu -45 765 -6 009 -51 774

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 334 296 57 645 391 941

Akumuleeritud kulum -245 953 -48 113 -294 066

Jääkmaksumus 88 343 9 532 97 875

  

Ostud ja parendused 2 665 315 281 10 417 862 329 225

Amortisatsioonikulu -14 451 -33 743 -4 395 -52 589

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 665 315 281 344 713 58 507 721 166

Akumuleeritud kulum -14 451 -279 696 -52 508 -346 655

Jääkmaksumus 2 665 300 830 65 017 5 999 374 511
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 020 2 020

Akumuleeritud kulum -1 463 -1 463

Jääkmaksumus 557 557

  

Amortisatsioonikulu -201 -201

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 020 2 020

Akumuleeritud kulum -1 664 -1 664

Jääkmaksumus 356 356

  

Amortisatsioonikulu -202 -202

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 020 2 020

Akumuleeritud kulum -1 866 -1 866

Jääkmaksumus 154 154

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Masin
18 315 5 153 13 162 0

2,47%+3kuu

EURIBOR
EUR 02.03.2024  

Kapitalirendikohustised

kokku
18 315 5 153 13 162    9

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Masin
23 803 5 027 18 776 0

2,47%+3kuu

EURIBOR
EUR 02.03.2027  

Kapitalirendikohustised

kokku
23 803 5 027 18 776 0    9
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Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Masinad ja seadmed 23 907 31 457

Kokku 23 907 31 457

Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
132 913 29 139 103 774

3,009%+6kuu

EURIBOR
EUR 01.02.2028  

Pikaajalised laenud

kokku
132 913 29 139 103 774     

Kapitalirendikohustised

kokku
18 315 5 153 13 162    8

Laenukohustised

kokku
151 228 34 292 116 936     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
23 803 5 027 18 776 0    8

Laenukohustised

kokku
23 803 5 027 18 776 0     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Maa 2 665

Ehitised 300 831

Kokku 303 496
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 144 21 144  

Võlad töövõtjatele 17 461 17 461  

Maksuvõlad 51 015 51 015 5

Saadud ettemaksed 0 0  

Tulevaste perioodide tulud 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 89 620 89 620  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 445 14 445  

Võlad töövõtjatele 21 427 21 427  

Maksuvõlad 55 088 55 088 5

Saadud ettemaksed 27 593 27 593  

Tulevaste perioodide tulud 27 593 27 593  

Kokku võlad ja ettemaksed 118 553 118 553  

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 552 2 552

Osade arv (tk) 2 2

Seisuga 31.12.2023 kuuluvad ettevõtte osanikele osad:

319 ja 2 233 eurot.

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 419 577 1 578 232

Soome 599 2 857

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 420 176 1 581 089

Kokku müügitulu 1 420 176 1 581 089

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mujal liigitamata rajatiste ehitus (lõbustus- ja

puhkepargirajatised)
1 272 768 1 480 994

Puidust tarbe- ja dekoratiivesemete

jm.puittoodete tootmine (mängu-ja spordiinventar)
147 408 100 095

Kokku müügitulu 1 420 176 1 581 089



14

Tommi Play OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal -573 079 -612 466

Müügi eesmärgil ostetud teenused -39 721 -46 363

Energia -18 035 -23 843

Kütus -18 035 -23 843

Transpordikulud -32 008 -50 526

Üür ja rent -3 566 -3 562

Tööriided ja töövahendid -14 373 -9 946

Lähetuskulud -15 433 -12 284

Muud -392 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -696 607 -758 990

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -68 059 -70 831

Mitmesugused bürookulud -30 316 -21 945

Reklaamikulud -614 -2 212

Masinate ja seadmete hoolduskulud -12 066 -13 371

Kindlustuskulud -4 260 -1 879

Muud ostetud teenused -4 934 -4 865

Muud -3 187 -1 677

Kokku mitmesugused tegevuskulud -123 436 -116 780

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -361 171 -377 242

Sotsiaalmaksud -121 721 -127 040

Kokku tööjõukulud -482 892 -504 282

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 18

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 15 17

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

2023 aastal on juhatuse liikmetele arvestatud töötasu brutosummas 76 779 (2022 aastal 84 021) eurot (vt.lisa 19).
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Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Trahvid, viivised ja hüvitised -327 -49

Ettevõtlusega mitteseotud kulud -2 612 -878

Kokku muud ärikulud -2 939 -927

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt -7 985 0

Intressikulu kapitalirendilt -1 210 -829

Kokku intressikulud -9 195 -829

Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2023 2022

Garantiilepingute tasud 0 -616

Lepingutasud -800 -250

Kokku muud finantstulud ja -kulud -800 -866

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 76 779 84 021



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.04.2024

Tommi Play OÜ (registrikood: 10291056) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS LOOK Juhatuse liige 01.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 191 926

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 522

Kokku 1 243 448



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata rajatiste ehitus 42991 1272768 89.62% Jah

Puidust tarbe- ja dekoratiivesemete jm puittoodete tootmine 16291 147408 10.38% Ei


